
Schulamt Neuruppin
Landesfinale LA 22.06.2023

am 22.06.2023 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Ergebnis-Liste

23.06.2023 / 10:10

Wettkampfübersicht

Mädchen III

Mädchen III

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

1. 24 BB Lausitzer Sportschule 7.547 Pkt.
2. 6 BB Sportschule Potsdam 7.422 Pkt.
3. 9 BB MCG Hohen Neuendorf 6.624 Pkt.
4. 16 BB Marie-Curie-Gymn. Ludwigsfelde 6.483 Pkt.
5. 7 BB Gymnasium Templin 6.307 Pkt.
6. 2 BB Ev. Johanniter-Schulen Wriezen 6.180 Pkt.
7. 10 BB GymnasiumHerzberg 4.642 Pkt.

Datum: 22.06.2023

Verein: 24 BB Lausitzer Sportschule

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 271 Sikora, Lana Chantal 2009 9,82 551
265 Mende, Timea Vita 2009 9,97 534 1085
268 Richter, Nele 2010 10,14 (514)

800 m 263 Guttke, Helena 2008 2:18,37 580
272 Staar, Theresa 2008 2:23,96 546 1126
269 Sander, Marit 2009 2:30,56 (508)

Weitsprung 264 Hellwig, Karolina 2008 5,30 581
265 Mende, Timea Vita 2009 4,95 543 1124
271 Sikora, Lana Chantal 2009 4,31 (472)

Hochsprung 270 Schmilk, Annabell 2009 1,61 570
262 Donner, Edda 2010 1,45 475 1045
264 Hellwig, Karolina 2008 1,40 (444)

Kugelstoss (3 kg 267 Peter, Sophie 2008 10,21 481
264 Hellwig, Karolina 2008 8,73 421 902
261 Demirbolat, Yagmur 2009 8,75 (421)

Ballwurf 200g 261 Demirbolat, Yagmur 2009 55,00 577
269 Sander, Marit 2009 47,00 523 1100
267 Peter, Sophie 2008 42,50 (491)

4 x 75 m St. 2 266 Oertel, Amira 2009 38,25 1165 1165
269 Sander, Marit 2009
270 Schmilk, Annabell 2009
272 Staar, Theresa 2008

St. 1 263 Guttke, Helena 2008 38,42 (1154)
265 Mende, Timea Vita 2009
268 Richter, Nele 2010
271 Sikora, Lana Chantal 2009

Gesamt: 7.547

Datum: 22.06.2023

Verein: 6 BB Sportschule Potsdam
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Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 308 Seifert, Lucy 2010 10,03 527
306 Rösler, Tina 2009 10,05 524 1051
302 Lehmann, Johanna 2008 10,09 (520)

800 m 303 Lenhard, GretaLine 2009 2:20,20 569
308 Seifert, Lucy 2010 2:34,78 486 1055
306 Rösler, Tina 2009 2:39,81 (461)

Weitsprung 311 de Beer, Amelie 2009 5,34 585
309 Steinfuhrt, Lia 2008 4,95 543 1128
305 Neumann, Milla 2008 4,90 (538)

Hochsprung 309 Steinfuhrt, Lia 2008 1,50 505
305 Neumann, Milla 2008 1,45 475 980
307 Schich, Lina 2010 1,35 (413)

Kugelstoss (3 kg 300 Arndt, Julina 2008 12,23 557
307 Schich, Lina 2010 10,89 507 1064
310 Weichert, Mia Fabienne 2009 8,44 (408)

Ballwurf 200g 304 Mahro, Zoey 2009 41,00 480
310 Weichert, Mia Fabienne 2009 39,50 468 948
300 Arndt, Julina 2008 38,00 (457)

4 x 75 m St. 1 302 Lehmann, Johanna 2008 37,76 1196 1196
306 Rösler, Tina 2009
308 Seifert, Lucy 2010
311 de Beer, Amelie 2009

St. 2 303 Lenhard, GretaLine 2009 39,51 (1089)
305 Neumann, Milla 2008
307 Schich, Lina 2010
309 Steinfuhrt, Lia 2008

Gesamt: 7.422

Datum: 22.06.2023

Verein: 9 BB MCG Hohen Neuendorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 277 Dörpholz, Livia 2010 10,35 492
280 Hanke, Filippa 2010 10,74 452 944
276 Cramer, Sophie 2008 10,96 (431)

800 m 277 Dörpholz, Livia 2010 2:24,56 542
285 Tiedemann, Adele 2009 2:41,92 450 992
283 Klaaß, Sarah 2008 3:05,82 (352)

Weitsprung 277 Dörpholz, Livia 2010 4,39 481
282 Kalk, Luise 2009 4,27 467 948
279 Werner, Marlene 2009 4,27 (467)

Hochsprung 280 Hanke, Filippa 2010 1,45 475
275 Büch, Mia 2009 1,40 444 919
281 Husen, Luisa 2009 1,35 (413)

Kugelstoss (3 kg 278 Genz, Carla 2009 8,37 405
284 Pommerenke, Katharina 2010 8,20 398 803
274 Bergant, Lisa 2008 7,58 (370)

Ballwurf 200g 283 Klaaß, Sarah 2008 47,00 523
276 Cramer, Sophie 2008 44,50 505 1028
281 Husen, Luisa 2009 41,00 (480)

4 x 75 m St. 1 276 Cramer, Sophie 2008 41,28 990 990
279 Werner, Marlene 2009
280 Hanke, Filippa 2010
282 Kalk, Luise 2009

St. 2 275 Büch, Mia 2009 42,19 (943)
278 Genz, Carla 2009
281 Husen, Luisa 2009
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283 Klaaß, Sarah 2008

Gesamt: 6.624

Datum: 22.06.2023

Verein: 16 BB Marie-Curie-Gymn. Ludwigsfelde

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 289 Farin, Nina 2009 10,68 458
293 Märtens, Sophie 2008 10,74 452 910
295 Nowak, Emily 2010 11,01 (426)

800 m 296 Raschke, Florentine 2010 2:35,30 483
291 Holzmann, Luise 2010 2:37,45 472 955
294 Müller, Charlene 2010 n.a.

Weitsprung 293 Märtens, Sophie 2008 4,31 472
294 Müller, Charlene 2010 4,29 470 942
295 Nowak, Emily 2010 4,25 (465)

Hochsprung 294 Müller, Charlene 2010 1,45 475
290 Filehr, Luise 2008 1,40 444 919
289 Farin, Nina 2009 1,35 (413)

Kugelstoss (3 kg 297 Zander, Lilly 2008 8,74 421
287 Beyer, Antonia 2009 8,40 406 827
295 Nowak, Emily 2010 8,02 (390)

Ballwurf 200g 292 Ganz, Maja 2009 41,50 483
288 Eresmann, Jill 2009 39,50 468 951
287 Beyer, Antonia 2009 33,00 (416)

4 x 75 m St. 1 289 Farin, Nina 2009 41,49 979 979
291 Holzmann, Luise 2010
293 Märtens, Sophie 2008
296 Raschke, Florentine 2010

St. 2 290 Filehr, Luise 2008 41,86 (960)
292 Ganz, Maja 2009
297 Zander, Lilly 2008
298 Zeise, Sophia 2009

Gesamt: 6.483

Datum: 22.06.2023

Verein: 7 BB Gymnasium Templin

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 238 Klepsch, Fritzi 2010 10,46 480
239 Kählke, Jasmin 2009 10,98 429 909
235 Aust, Lenya 2008 11,00 (427)

800 m 240 Lehmann, Frieda 2008 2:35,68 481
244 Weidner, Maya 2009 2:52,54 403 884
242 Schmidt, Anntheres 2008 2:57,95 (382)

Weitsprung 240 Lehmann, Frieda 2008 4,70 516
235 Aust, Lenya 2008 4,11 448 964
236 Bogumil, Leonie 2008 3,94 (428)

Hochsprung 240 Lehmann, Frieda 2008 1,40 444
238 Klepsch, Fritzi 2010 1,30 381 825
245 Wolff, Marlene 2008 1,25 (349)

Kugelstoss (3 kg 243 Schubert, Finja 2008 8,79 423
241 Schaper, Hede 2008 8,29 402 825
236 Bogumil, Leonie 2008 6,57 (322)

Ballwurf 200g 237 Duwe, Lucy 2009 43,00 494
241 Schaper, Hede 2008 40,00 472 966
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239 Kählke, Jasmin 2009 38,00 (457)
4 x 75 m St. 1 235 Aust, Lenya 2008 42,36 934 934

236 Bogumil, Leonie 2008
238 Klepsch, Fritzi 2010
244 Weidner, Maya 2009

St. 2 237 Duwe, Lucy 2009 43,79 (864)
239 Kählke, Jasmin 2009
241 Schaper, Hede 2008
242 Schmidt, Anntheres 2008

Gesamt: 6.307

Datum: 22.06.2023

Verein: 2 BB Ev. Johanniter-Schulen Wriezen

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 226 Hanke, Theresa 2008 10,36 491
230 Saslona, Maite 2010 10,85 441 932
225 Günther, Lia 2009 11,24 (405)

800 m 230 Saslona, Maite 2010 2:44,89 437
224 Grossmann, Vivien 2008 2:51,07 410 847

Weitsprung 226 Hanke, Theresa 2008 4,07 444
230 Saslona, Maite 2010 3,83 415 859
229 Riffer, Mia 2008 3,60 (386)

Hochsprung 227 Kexel, Avalotte 2008 1,35 413
225 Günther, Lia 2009 1,35 413 826

Kugelstoss (3 kg 228 Netzel, Sandra 2009 9,65 459
222 Daue, Lucy 2008 9,08 435 894
231 Schirrmann, Eva 2008 8,10 (393)

Ballwurf 200g 228 Netzel, Sandra 2009 38,50 461
231 Schirrmann, Eva 2008 30,00 390 851
222 Daue, Lucy 2008 30,00 (390)

4 x 75 m St. 1 222 Daue, Lucy 2008 41,64 971 971
225 Günther, Lia 2009
226 Hanke, Theresa 2008
229 Riffer, Mia 2008

St. 2 224 Grossmann, Vivien 2008 43,58 (874)
227 Kexel, Avalotte 2008
228 Netzel, Sandra 2009
231 Schirrmann, Eva 2008

Gesamt: 6.180

Datum: 22.06.2023

Verein: 10 BB GymnasiumHerzberg

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 249 Fritzsche, Anna 2008 11,04 423
248 Fritze, Lilli 2008 11,18 410 833
251 Kreklau, Eva 2008 11,49 (383)

800 m 249 Fritzsche, Anna 2008 3:13,30 326 326
254 Sand, Lara 2008 n.a.
252 Mokry, Charlotte 2010 n.a.

Weitsprung 255 Seidlitz, Mathilda 2008 4,04 440
251 Kreklau, Eva 2008 3,85 417 857
253 Richter, Svetlana 2008 3,40 (360)

Hochsprung 255 Seidlitz, Mathilda 2008 1,40 444
249 Fritzsche, Anna 2008 1,40 444 888
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253 Richter, Svetlana 2008 o.g.V.
Kugelstoss (3 kg 255 Seidlitz, Mathilda 2008 8,25 400

256 Voigt, Elena 2008 7,87 383 783
250 Grüßner, Jette 2009 7,52 (367)

Ballwurf 200g 250 Grüßner, Jette 2009 43,50 498
254 Sand, Lara 2008 38,00 457 955
248 Fritze, Lilli 2008 32,00 (408)

St. 1 248 Fritze, Lilli 2008 disq.
250 Grüßner, Jette 2009
251 Kreklau, Eva 2008
254 Sand, Lara 2008

Gesamt: 4.642

Erstellt mit COSA WIN 2.1.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin
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